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اعدام و حبس ابد
فرجام 8 جاسوس دستگیر شده اسرائیل در الجزایر

دادگاه جنایی الجزائر متهم اصلی یک باند جاسوسی 
اسرائیل را به اتهام جاسوسی و تشکیل باند جنایتکار با 
هدف ضربه زدن به امنیت الجزائر و تهدید امنیت آن به 
اعدام محکوم  و 7 نفر دیگر را به حبس ابد محکوم کرد.

اعضای این باند هشت نفره از اتباع کشورهای لیبریا، غنا 
و گینه هستند و اتهام آنها نیز آسیب زدن به امنیت الجزائر، 
جاسوسی برای رژیم صهیونیستی و پخش اعلامیه هایی برای 
برهم زدن امنیت و ثبات کشــور عنوان شده است. این حکم 

دادگاه در واقع تأیید حکم قبلی بود که در سال ۲۰۱۷ علیه 
این متهمان صادر شــده بود.طبق گزارش شبکه روسیا الیوم، 
اعضــای این باند اوایل ســال ۲۰۱۷ در ولایــت غردایه که 
طی ســال های ۲۰۱۴ -۲۰۱۵ نیز شاهد حوادث خشونت بار 
بود، بازداشــت شدند.دادستانی الجزائر برای این متهمان اشد 
مجازات را خواستار شده بود و در ضمیمه لایحه اتهام تأکید 
کرده بود که رژیم صهیونیســتی برای نفوذ به الجزائر از هیچ 

تلاشی دریغ نمی کند.

دادگاه نظامی بحرین
 حکم اعدام 6 غیرنظامی دیگر را تأیید کرد

ادامه ســرکوب  در  بحرین  نظامی  دادگاه 
مخالفان رژیم آل خلیفه، حکم اعدام 6 غیرنظامی 

بحرینی را تأیید کرد.
دادگاه تجدیدنظر نظامی بحرین دیروز حکم اعدام 
شش شهروند این کشور را تأیید کرد. به ادعای دادگاه، 
این افراد نیت ترور ژنرال »خلیفه بن احمد الخلیفه« 
فرمانده کل نیروهای دفاعی بحرین را داشته اند! حکم 

دادگاه بدوی بحرین علیه این افراد، دی ماه گذشته 
صادر شده بود.

پیش از این نهادهای حقوقــی بین المللی بارها 
خواســتار لغو این حکم هــای اعدام شــده اند. این 
نهادها اتهامات شــش محکوم به اعدام را »واهی« و 
»بی اساس« می دانند و می گویند که مأموران امنیتی 

زیرشکنجه از آنها اعتراف گرفته اند.
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الجبیر: پول حضور آمریکا در سوریه را قطر پرداخت کند!

گاو شیرده ترامپ از قطر خواست
 به آمریکا باج بدهد!

معاون رئیس جمهور عــراق در یک گفت وگوی 
تلویزیونی، ایران را دوست و عربستان را دشمن ملت 
عراق اعلام کرد و گفت، سیاست های آل سعود درباره 

عراق هیچ تغییری نکرده است.
»نوری مالکی« در گفت و گو با شبکه »المیادین« گفت: 
به هیچ عنوان نمی توانم خودم را قانع کنم که عربستان موضع 
و دیدگاهــش را در مورد عراق تغییر داده باشــد. باورندارم 
عربســتانی که در ســوریه و عراق از طرح های فرقه گرایانه 
حمایت کرد و در این راستا نیروهایی را به خدمت گرفت و 

آنان را تجهیز کرد، این رویکرد را تغییر داده باشد.
مالکی افزود: رویکرد عربســتان با شکست مواجه شد و 
این کشور نتوانست نظام های سیاسی سوریه، عراق و لبنان 
را ســرنگون کند. از این رو سعودی ها به ناچار وارد مرحله 
خطرناکی شــده اند، آنها به روشــنی  می گویند می خواهیم 
عراق را از چنگ ایران در بیاوریم یا می خواهیم با طرف های 
آمریکایی در مورد انتخابات عراق گفت وگو کنیم! عربستان 
چــه ارتباطی با انتخابات عراق دارد کــه بخواهد با آمریکا 
در این خصوص گفت وگو کند؟ پس از اینکه عربســتان در 
طرحهای قبلی خود شکست خورده و همه کشورهای جهان 
از عربستان به عنوان حامی تروریسم یاد می کنند، مقامات 
این کشور تلاش می کنند روند مسائل را به این سمت سوق 

دهند و گمان می کنند می توانند عراق  را به ســوی ائتلاف 
سعودی بکشانند و آن را به بخشی از این ائتلاف تبدیل کنند.
معاون رئیس جمهور  عراق تاکید کرد: من می گویم عراق 
به هیچ عنوان به بخشــی از این ائتلاف تبدیل نخواهد شد. 
مصلحت، ثبات و زندگی شرافتمندانه برای عراق با حضور در 
هیچ ائتلافی تامین نخواهد شد، حال چگونه ممکن است در 
ائتلاف سعودی حضور داشته باشد که همچنان از فرقه گرایی 
برای پیشبرد اهداف سیاسی خود استفاده می کند؟ نمی توان 
انکار کرد که عربستان در زمینه مالی، رسانه ای و برنامه ریزی 

تاثیر زیادی بر روند انتخاب عراق دارد و برخی از جریانهای 
سیاســی شیعی و سنی از حمایت مالی عربستان برخوردار 
هستند، هر چند هیچ فراکسیون شیعی این حمایت مالی را 
صریحا اعلام نکرده است، اما برخی از فراکسیون های سنی 

به این موضوع اعتراف کرده اند.
مالکی افزود: عربســتان  بارها اعلام کرده اســت قصد 
دارد به جبهه جریان ها و فراکســیون های شیعی نفوذ کند. 
سعودی ها تلاش کردند در نجف و بصره کنسولگری  افتتاح 
کنند، قصد داشــتند در مناطق شیعه نشین سرمایه گذاری 

کنند و از شــیوخ و بزرگان عشایر برای حضور در نشست ها 
دعــوت می کردند! هدف آنها  از همه این اقدامات، نفوذ در 
میان جبهه شیعی بود. من به عربستان توصیه می کنم زیاد 
در این زمینه تلاش نکند، چرا که نمی تواند در عرصه کلی 
سیاست و حتی عرصه سیاسی سنی های عراق نیز نفوذ کند. 
البته ما از اینکه عربستان بخواهد به این دیدگاه و دخالت  های 
خود و رفتار فرقه گرایانه و حمایت از تروریسم پایان می دهد، 
استقبال می کنیم و امیدواریم چنین اتفاقی رخ دهد تا این 
کشور از یک عامل ناآرامی و بی ثباتی در منطقه به یک عامل 
ثبات تبدیل شــود. معاون رئیس جمهور عراق در ارتباط با 
ایران نیز گفت،  ما خواهان روابط مثبت و ســازنده با ایران 
به عنوان یکی از کشــورهای همسایه هستیم. عراق با ایران 
زمینه های ارتباطی زیاد و ۱3۰۰ کیلومتر مرز مشترک دارد 
و دارای منافع اقتصــادی، عتبات  عالیات، حوزه ها و مراجع 
تقلید مشــترک است. همچنین ما خواهان برقراری چنین 
روابطی با عربســتان و ترکیه و همه کشورها نیز هستیم و 
درخصوص روابط با سایر کشورها براساس منافع عراق  تصمیم 
می گیریم نه براساس منافع احزاب و گروه های سیاسی. ما 
مانع شــکل گیری روابط دوستانه احزاب با کشورهای دیگر 
نیستیم، اما به شرطی که رابطه  دوستانه به دخالت تبدیل 

نشود و احزاب، دنباله رو این کشور و آن کشور نباشند.

نیروهای مسلح یمن در واکنش به جنایات 
اخیر عربستان به ویژه ترور صالح الصماد اعلام 
کردند که مراکز مهم در عربستان را هدف حمله 

قرار خواهند داد.
ائتــلاف متجاوز ســعودی در جدیدترین جنایت 
خود، صالح الصماد رئیس  شورای عالی سیاسی یمن 
را در استان الحدیده طی یک حمله هوایی به شهادت 
رســاند. صالح الصماد در فهرست افراد تحت تعقیب 
ائتلاف ســعودی در ردیف دوم قرار داشــت و پاداش 
۲۰ میلیون دلاری برای هر کسی که اطلاعاتی برای 

دستگیری وی ارائه دهد، تعیین شده بود.
رهبر جنبش انصارالله در ســخنانی به مناســبت 
شهادت »صالح الصماد« اعلام کرد، عربستان و آمریکا 
باید مسئولیت این »جنایت« را که البته بدون پاسخ 
نخواهد ماند، برعهــده بگیرند. همچنین وزارت دفاع 
یمن در بیانیه ای اعلام کرد که ترور »صالح الصماد« 
رئیس  شــورای عالی سیاسی یمن جنایتی  است که 
بدون پاسخ سخت و تکان دهنده نخواهد ماند. دیروز 
نیز نیرو های مســلح یمن اعلام کردند مراکز مهم در 

عربستان را هدف حمله قرار خواهند داد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، نیرو های مسلح 
یمن اعلام کردند کاخ ها و مراکز مهم در عربستان را 
هدف حمله قــرار خواهند داد. آنها افزودند، درگیری 
به عمق خاک عربستان کشیده خواهد شد. نیرو های 
مسلح یمن همچنین از شهروندان عربستانی خواستند 
از نزدیک شــدن به ســاختمان وزارتخانه ها و دیگر 

مقر های دولتی خودداری کنند. 
از سوی دیگر، شاهزاده »خالد بن سلمان« سفیر 
عربستان در آمریکا و برادر »ولیعهد« تصریح کرد که 
کشــتن »صالح الصماد« از رهبران برجسته انصارالله 

یمن و رئیس شورای عالی سیاسی این کشور، از سوی 
نیروی هوایی پادشاهی و در واکنش به تهدید موشکی 
او علیه عربستان صورت گرفته است. وی طی پستی 
در شبکه اجتماعی توییتر نوشت: » قهرمانان نیروی 
هوایی پادشاهی عربستان به لطف خداوند توانستند، 
با موفقیت صالح الصماد، رهبر شبه نظامیان الحوثی را 
هدف قرار دهند. او کسی بود که وعده داده بود، امسال 
سال شلیک موشک های بالستیک به سوی عربستان 
اســت اما قهرمانان ]سعودی[ به رهبری سرورم وزیر 

دفاع پاسخش را دادند.«
سفیر ســعودی درحالی اینگونه حرف می زند که 
چهار سال است جنگنده های سعودی به طور مداوم، 

کودکان یمنی را می کشند.
ادامه واکنش ها

 امــا در ادامــه واکنش هــا به شــهادت الصماد، 
نایب رئیــس  هیئــت  المهنــدس«   »ابومهــدی 

 »الحشد الشــعبی« عــراق طــی بیانیه ای شــهادت 
»صالح الصماد« رئیس  شورای عالی سیاسی یمن را به 
رهبر انصارالله، اعضای این شــورا و ملت یمن تسلیت 
گفت. وی افزود: ما در عراق معتقدیم که این شــهید، 
شهید ماست و جایگاهش نزد ما مانند سایر شهدای 
خط مقاومت اســت. ترور این فرمانده و رهبر بزرگ، 
اراده ملــت یمن را تضعیف نخواهد کرد و راه را برای 
آزادسازی یمن از شر متجاوزان سعودی نخواهد بست، 

بلکه بر شعله آتش مقاومت ملی یمن خواهد افزود.
همچنین جنبش انصارالله یمن، سه شــنبه شب 
اعلام کرد که »سیدحسن نصرالله« دبیرکل حزب الله 
لبنان در پیام تلگرافی شهادت الصماد را به »بدرالدین 
الحوثی«، رهبر این جنبش تســلیت گفته است. در 
این پیام آمده است: »شهید صالح الصماد نمونه عالی 
فرمانده شجاع، متواضع و پشتیبان محکمی برای شما 
بود.« سید حسن نصرالله در این پیام اظهار داشت که 

شهید الصماد همواره در میدان های نبرد حاضر می شد 
و عاشق شهادت بوده است. »احمد جبریل« دبیرکل 
»جبهه مردمی برای آزادی فلســطین« نیز پیامی به 
»ســیدعبدالملک بدرالدین الحوثی« رهبر انصارالله 
فرستاد و در آن شهادت »صالح الصماد« رئیس  شورای 

عالی سیاسی یمن را تبریک و تسلیت گفت.
مراسم تحلیف

به گزارش فارس، »مهدی المشاط« رئیس جدید 
شورای سیاســی عالی یمن دیروز در مراسم تحلیف 
خود در پارلمان این کشور اعلام کرد که خون شهید 

الصماد، خون المشاط و خون همه مردم یمن است.
المشــاط گفت: طرح شــهید صالح الصماد برای 
ساختن کشور با شــعار »با یک دست از کشور دفاع 
می کنیم و با دســت دیگر آن را می  ســازیم« طرحی 

برای مراحل پیش رو است.
رئیس  شورای عالی سیاسی یمن افزود: دشمن با 
ارتکاب جنایت ترور الصماد، شخصیتی از شخصیت  های 
مهم یمن را هدف قرار داده است. المشاط تاکید کرد که 
»دشمن خواستار جنگ تمام عیار است و باید هرگونه 

عواقب و تبعات آن را بر عهده بگیرد.«
او با بیان اینکه خطای محاسباتی دشمن افزایش 
پیدا کرده است، تصریح کرد: آنچه که دشمن به عنوان 
جنایت ترور مرتکب شــده ، جنبه سیاسی دارد و به 

حاکمیت ملت یمن آسیب وارد می کند.
مردم یمن نیز برای اعلام وفاداری خود به شهید 
»صالح الصماد«، عصر دیــروز در میدان »العروض« 
شهر الحدیده واقع در غرب این کشور تظاهرات کردند.
اعضای شورای عالی سیاسی یمن پس از شهادت 
الصماد، مهدی المشاط را به عنوان رئیس شورا انتخاب 

کردند.

انقلابیون یمن:

جنگ را به عمق عربستان می کشانیم
مردم از ساختمان های دولتی فاصله بگیرند

در گفت وگوی نوری مالکی با المیادین اعلام شد

 ایران ،  دوست و عربستان دشمن ملت عراق است

یک کارشــناس مسائل اســتراتژیک لبنانی با 
اشــاره به حادثه تیراندازی در اطراف کاخ پادشاهی 
عربستان تاکید کرد که پیام این حادثه این است که  
اختلافات داخلی آل سعود، موجودیتشان را به خطر 

انداخته است.
تیراندازی شنبه شــب در اطراف کاخ محمدبن سلمان 
ولیعهد ســعودی در ریاض باعث تحلیل های متفاوتی شده 
اســت. برخی از کارشناسان معتقدند که این حادثه اتفاقی 
نبوده و نشان دهنده این است که موجودیت آل سعود مورد 
تهدید قرار گرفته است. در این ارتباط »انیس نقاش« مسئول 
مرکز مطالعات و پژوهش های راهبردی »الامان« و کارشناس 
مسائل استراتژیک لبنانی در گفت وگو با خبرگزاری تسنیم، 
اختلافات داخلی میان اعضای خاندان پادشــاه عربستان را 
جدی دانســت و گفت: »اطلاعات کاملی از ماجرای حمله 
به کاخ های پادشاهی عربستان در ریاض در دست نیست، 
اما اگر فرض کنیم که داســتان مطرح شده از سوی دولت 
عربســتان مبنی بر ورود یک پهپاد تفریحی به فضای کاخ 

صحیح باشد،حجم گسترده تیر اندازی ها 
طی دو ساعت نشان می دهد که نیروهای 
ســعودی تا چه اندازه دستپاچه و تحت 
فشار هســتند، زیرا یک پهپاد تفریحی 

نیازی به دو ساعت تیراندازی ندارد.«
وی تاکید کرد،  گمان نمی کنم که 
مســئله ورود یک پهپاد تفریحی به کاخ 
پادشــاه عربســتان صحت داشته باشد 
زیرا در تصاویر ضبط شده از این حادثه 
مشــاهده می کنیم که هیچ گلوله ای به 
سمت آسمان شلیک نشد و این مسئله 

ثابت می کند که درگیری ها بر روی زمین بوده است. حجم 
تبادل آتش نشان می دهد به احتمال زیاد گروه های مخالف 
پادشاه دســت به حمله زده اند و در پی براندازی پادشاه یا 

ترور »محمد بن سلمان« بوده اند.
انیــس نقاش با تاکید بر تعمیــق اختلافات داخلی در 
خاندان آل ســعود گفت، آنچه در عربستان تازگی دارد این 

مسئله است که مخالفان پادشاه این بار از خاندان آل سعود 
هستند، در گذشــته تهدید اصلی گروه های تندرو معارض 
بودند، اما این بار مشــاهده می کنیم که اختلاف میان افراد 
خاندان پادشــاهی در گرفته و ثبات کشــور به خطر افتاده 
اســت. اگر وضعیت گروه های تنــدرو و اختلافات داخلی 
آل سعود و مشکلات اقتصادی این کشور را در کنار هم قرار 

دهیم متوجه خواهیم شــد که وضعیت این کشور در آینده 
بسیار ناپایدار خواهد بود.

ایــن کارشــناس لبنانی تصریح کــرد: »اگر محمدبن 
سلمان سیاست های کنونی خود را ادامه بدهد این کشور از 
عربســتان سعودی به عربستان سلمانی تبدیل خواهد شد، 
زیرا او جوانی 3۲ ســاله اســت و می تواند تا ۵۰ سال آینده 
پادشاه عربســتان باشد. در این مدت نیز می توانیم بگوییم 
که خاندان آل سعود از بین خواهد رفت، این مسائل به طور 
حتم سبب بروز اختلافات شدیدی در میان خاندان پادشاهی 

عربستان خواهد شد.«
وی همچنین تاکید کرد، مهم ترین خطر و چالش پیش 
روی محمد بن ســلمان به طور حتم جنگ یمن است. این 
جنگ بر جایگاه عربستان در منطقه، قدرت اقتصادی و نظامی 
این کشور تاثیر منفی گذاشته و عربستان را با خطر تقسیم و 
یا جنگ های داخلی روبه رو می کند. این مسئله که شخصی 
پیش از رســیدن به قدرت چندین مشکل اساسی و چالش 

خطرناک را برای خود بسازد بی سابقه است.

»موجودیت آل سعود در خطر است«
پیام حوادث ریاض از نگاه انیس نقاش

اسرائیل  نوشت،  روزنامه صهیونیستی  یک 
دچار زوال عقل شده  و رو به دیوانگی و جنون 

می رود.
به گزارش خبرگزاری فارس، روزنامه »هاآرتص« 
چاپ فلسطین اشغالی طی یادداشتی به بررسی مواضع 
و واکنش های تند اخیر رژیم صهیونیستی به تحولات 
منطقه ای و بین المللی پرداخت و نوشت که تل آویو رو 

به دیوانگی و جنون می رود.
هاآرتص با  اشاره به اتفاقاتی نظیر توئیت یک نماینده 
»کنســت« درباره دختر فلســطینی، واکنش بازیگر 
هالیوود به کشتار مردم غزه و افزایش تنش ها با ایران 
و سوریه نوشت: تمام این ها نشان می دهد که اسرائیل 

در حال از دست دادن عقل خود و دیوانه شدن است.
روز گذشــته »بزِاللِ اسموتریچ« نماینده پارلمان 
رژیم صهیونیســتی در توئیتی نوشت که بهتر بود به 
جای بازداشــت »عهد التمیمی« دختر فلسطینی که 
به نظامی صهیونیست سیلی زد، یک گلوله به زانوی 

او شلیک می شد. 
چندی پیش نیز »ناتالی پورتمن« بازیگر سرشناس 
هالیــوود که اصالتا متولد فلسطین اشــغالی و دارای 
تابعیت اســرائیلی است، برای نشان دادن اعتراض به 
خشــونت ها علیه تظاهرکنندگان در نوار غزه، از سفر 
به سرزمین های اشغالی برای دریافت جایزه جنسیس 

)ملقب به نوبل یهودی( امتناع کرد.

هاآرتص واکنش های صهیونیست ها به این تصمیم 
را »بیــش از حد هیجانی و تجلــی جنون جمعی« 

توصیف کرد.
این روزنامه در ادامه به تنش زایی های اخیر مقامات 
صهیونیست با ایران و سوریه  اشاره کرد نوشت: آیا واقعا 
عقلانی است که نتانیاهوی بیش از حد حساس به ایران، 
ترامپ را برای لغو توافق هسته ای تحت فشار بگذارد و 
مخالفت های بین المللی و خطر وقوع جنگ منطقه ای 

را نادیده بگیرد؟
آیا عادی است که یک وزیر دفاع اسرائیل )لیبرمن( 
مستقیما روســیه را تهدید کند، گویی که ولادیمیر 
پوتین هم مانند حماس یا محمود عباس توان نظامی 

نــدارد؟ هاآرتص در ادامه، این جنون جمعی در رژیم 
صهیونیستی را به بیماری بدبینی نتانیاهو نسبت داده 
و افزود: نخست وزیری که سعی می کند از محکومیت 
قضایــی یا از اثرات تجمعی ۵۰ سال اشــغالگری فرار 
کند...)طبیعی اســت که بیمار است.( البته این علائم 
بیماری فقط محلی نیست. از زمانی که دونالد ترامپ 
کاخ سفید را به دست گرفته، بیشتر جهانیان خود را 
مجبور کردند که توئیت های ظالمانه ترامپ را به عنوان 

بخشی از واقعیت بپذیرند«.
هاآرتص در پایان، نتانیاهو را دیکتاتوری توصیف 
کرد کــه خیالات توهم آمیز، تحریف شــده، جعلی و 

ساختگی خود را می پراکند.

هاآرتص: اسرائیل دچار زوال عقل شده و رو به جنون جمعی  است

ترامپ این  بار، رهبر کره شمالی را فردی »بسیار محترم« و »گشاده رو« 
توصیــف کرد، این درحالی اســت که ترامــپ در اوج دوران تقابل با 
پیونگ یانگ، رهبر این کشور را »مرد موشکی دیوانه« توصیف کرده بود.
روزها و هفته های آینده برای »بحران شبه جزیره کره« بسیار سرنوشت ساز 
اســت. قرار است رهبر جوان کره شــمالی با رئیس جمهور کره جنوبی و ترامپ 

دیدار کند. 
کســی به درســتی نمی داند که نتیجه این دیدارها چه خواهد شــد آیا کره  
برنامه هسته ای خود را کنار خواهد گذاشت و موشک های هسته ای خود را نابود 
خواهد کرد یا دو طرف به یک راه حل بینابین خواهند رســید و  یا کیم نقشــه 

دیگری در سر دارد!
 امــا در حالی که هنوز انجام این دیدارها قطعی نشــده، لحن رئیس جمهور 
آمریکا نســبت به »کیم جونگ اون« ملایم تر شده اســت. ترامپ در اوج دوران 
تقابل با کره شــمالی و بیان اظهارات خصمانه علیه این کشور، رهبر کره شمالی 
را »مرد موشــکی دیوانه« توصیف می کرد و بارها از ضرورت افزایش فشار به این 

کشور سخن می گفت. 
در آن دوران، ترامپ به کرات پیام های توئیتری تحریک آمیزی را علیه رهبر 
این کشور منتشر می کرد. اما ماجرا از حدود دو ماه پیش به ناگاه تغییر کرد، وقتی 
خبر از موافقت دو کشور برای دیدار سران منتشر شد. طی این مدت گمانه زنی های 

مختلفی درباره این زمان، مکان و دستور کار این دیدار منتشر شد. 
طی این مدت همچنین لحن ترامپ نیز به صورت گام به گام نرم تر شــد، تا 
جایی که شب گذشته به اوج خود رسید و با عباراتی بی سابقه از کیم جونگ اون 

تعریف و تمجید کرد.
طبق گزارش آسوشــیتدپرس دونالد ترامپ، سه شــنبه، در حالی که میزبان 
امانوئــل ماکرون، همتای فرانســوی خود بود در ســخنانی تصریح کرد که کیم 
جونگ اون »بسیار گشاده رو« و »بسیار محترم« است. عباراتی که فاصله بسیاری 
با »مرد موشکی دیوانه« دارد. رئیس جمهوری آمریکا همچنین گفت که دو کشور 
»گفت وگوهای خوبی«  داشــته اند. وی گفت: »ما از پیش ... گفته بودیم که آن ها 
بــه زودی مایل به برگزاری دیدار خواهند بود. ما فکر می کنیم که این یک چیز 
بزرگ برای دنیا است. براساس تمام چیزهایی که می بینیم، کیم جونگ اون، واقعا 

بسیار گشاده رو است و فکر می کنم که خیلی محترم است.«
ترامپ همچنین گفت که کره شمالی براساس وعده های پیشین عمل نکرده 
اســت، بلکه به خاطر اقدامات ســخت دولتش - از جمله تحریم ها و سازماندهی 
فشار از ســوی متحدان بین المللی - به این کار واداشته شده است. ترامپ البته 
تأکید کرد که »اگر مذاکرات سازنده نبود و یا اگر کره شمالی با حسن نیت عمل 

نکند« میز مذاکره را ترک خواهد کرد.

تغییر لحن ترامپ درباره رهبر کره شمالی
دیروز »مرد موشکی«، امروز »مرد بسیار محترم«!

سوریه
العربی الجدید: دو عضو »هیئت ائتلاف ملی سوریه« و ابسته به معارضان پس 
از استعفای خود اعلام کردند که دیگر با چنین گروه هایی نمی توانند کار کنند. این 
استعفاها در حالی انجام گرفته است که قرار بود هیئت ائتلاف ملی سوریه با برگزاری 
نشستی، تحولات این کشور را بررسی و رئیس، دبیرکل و هیئت  رئیسه جدید خود 
را انتخاب کند. وابســتگی سران گروه های مخالف دمشق به قدرت های خارجی 

و پیوند آنها با عناصر مسلح، این گروه ها را در شرایط دشواری قرار داده است.
افغانستان

آسوشیتد پرس: طالبان افغانستان اعلام کرد که حملات سالانه بهاره خود را 
آغاز کرده است. این گروه دیروز اعلام کرد که حملات »الخندق« با هدف تصرف 
مناطق و کشتار آمریکایی ها و حامیانش انجام می گیرد. طالبان کنترل بخش هایی 
از افغانستان را در دست دارد و به صورت منظم به کابل حمله می کند. این گروه 
تروریستی به بهانه حمله به آمریکایی ها، تاکنون شهروندان زیادی را کشته است.

روسیه
اسپوتنیک: »ولادیمیر پوتین« رئیس جمهور روسیه اعلام کرد که تعدادی از 
کشورها با استفاده از زور و دور زدن شورای امنیت سازمان ملل به نفع تروریست ها 
بازی می کنند. وی در پیامی برای نهمین اجلاس بین المللی نمایندگان عالی حوزه 
مســائل امنیتی در سوچی تاکید کرد، امروز مشکلات مربوط به تضمین امنیت 
منطقه ای و جهانی به شــکلی خاص حادتر از قبل شده است. هرچند پوتین نام 

کشوری را ذکر نکرده، ولی منظور وی، آمریکا و متحدانش بوده است.
فرانسه

فرانس بیســت و چهار: »ونسان بولوره«، میلیاردر فرانسوي که کنترل همه 
شــبکه هاي دیجیتال و حمل  مواد اولیه تولید غرب آفریقا را در دســت دارد، به 
اتهام فساد مالي دستگیر شد. بولوره متهم است که در چند بندر آفریقایي با تقلب 
براي شرکت هاي گروه تجاري خود نمایندگي گرفته است. این سرمایه دار که اهل 
منطقه برتاني فرانسه است، یک روز پس از احضار به اداره پلیس در حومه غربي 
پاریس، بازداشت شده است. شرکت های فرانسوی سال هاست که مشغول استثمار 

ملل آفریقایی هستند.

پلیس مالزی با انتشــار جزئیات تازه درباره عاملان قتل دانشمند 
فلسطینی، اعلام کرد که مظنونان این قتل، همچنان در مالزی حضور دارند.
»فــوزی هارون« رئیس پلیس مالزی در کوالالامپور، تصویر یکی از مظنونان 
به قتل »فادی محمد  البطش« دانشمند فلسطینی و عضو جنبش حماس را در 
اختیار خبرنگاران قرار داد و اعلام کرد که این فرد همچنان در مالزی حضور دارد. 
به گفته هارون، فرد مظنون ژانویه )دی( گذشته وارد مالزی شده بود. پیش از این 
گفته شده بود که قاتل البطش از مالزی فرار کرده است. پلیس مالزی همچنین 
اعلام کرد، موتورســیکلت استفاده شده برای ترور این دانشمند و استاد دانشگاه 

فلسطینی، در کوالالامپور پیدا شده است.
رئیس پلیس مالزی یادآور شد: در جریان تحقیقات صورت گرفته، به سرنخ هایی 

دست یافتیم که می تواند به شناسایی عاملان این اقدام تروریستی کمک کند.
صبح شنبه گذشته دو موتورسوار مسلح »فادی البطش« را در مسیر عزیمت 
به مسجدی در محل سکونتش در کوالالامپور هدف گلوله قرار دادند و به شهادت 
رساندند. در پی این اتفاق، همه جنبش های فلسطینی، »موساد« را عامل این ترور 
دانستند. موساد تاکنون ده ها دانشمند را در ایران، عراق و سایر کشورها، ترور کرده 
است.در همین حال، یک مسئول جنبش حماس نیز اعلام کرد، تحقیقات جاری 
درباره ترور البطش پیشــرفت داشته است.این مسئول که نخواست نامش فاش 
شود، شامگاه سه شنبه در گفت وگوی اختصاصی با »مرکز اطلاع رسانی فلسطین« 
اظهار داشت که جزئیات این جنایت و هویت مجریان در حال آشکار شدن است.
وی گفت که پیکر این شهید به همراه همسر و فرزندانش وارد فرودگاه قاهره 

می شود و از آنجا نیز به نوار غزه انتقال می یابد.
تشییع شهید در مالزی

به گزارش فارس، صبح دیروز پیکر دانشمند فلسطینی به طور باشکوهی در 
کوالالامپور تشــییع شد. در این مراسم، »انور آغا« سفیر فلسطین در مالزی نیز 
حضور داشــت.بنابر اعلام سفارت فلسطین، مصر نیز با انتقال پیکر این شهید به 
نوار غزه، موافقت کرده است.بر اساس گزارش مرکز اطلاع رسانی فلسطین، البطش 
در دوران تحصیلش ۱8 پژوهش و تحقیق علمی  را در مجله های علمی پژوهشی 
منتشــر کرد و با ارائه پروژه ها و پژوهش های علمی در تعدادی از کنفرانس های 
بین المللی که در ژاپن، انگلیس، فنلاند، اسپانیا و عربستان برگزار شده بود، شرکت 
کرده است.او همچنین جایزه بهترین پژوهش را در سال ۲۰۱۴ کسب کرده است.

دکتر فادی محمد البطش پس از اخذ مدرک دکترای مهندسی برق از دانشگاه 
»مالایا«ی مالزی و انجام تعدادی پژوهش عملی موفق به دریافت چندین جایزه 
علمی شد. براساس گزارش سایت »رسیرج گیت«، تعداد افرادی که پژوهش های 
عملی این دکتر شــهید را مطالعه کرده و از آنها اســتفاده کرده اند به ۵۵۰۰ تن 
می رســد و بیش از 6۰ پژوهشگر از وی نقل قول کرده اند. وی جزو اولین کسانی 
بود که طرح تاسیس اتحادیه بین المللی مهندسان فلسطینی را ارائه کرده است.

البطش امام جماعت مسجد »العباس« بوده و در یک انجمن خیریه مالزی نیز 
مشغول به فعالیت بوده است.

سایر رویدادها:
* طی یکی دو روز اخیر تصاویری  از شــبکه های تلویزیونی پخش شــد که 
نشان می دهد نظامیان صهیونیست با شادمانی، برای هدف قرار دادن فلسطینی ها 

در نوار غزه، میان خود مسابقه گذاشته است.
* شــماری از شهرک نشینان صهیونیست به روستاهای فلسطینی در شمال 
قدس و شــرق رام الله در کرانه باختری حمله کردند. این حملات که خساراتی را 

به بار آورده، با حمایت ارتش اشغالگر صهیونیست صورت گرفته است.

جزئیات تازه از ترور نخبه فلسطینی
مظنون هنوز در مالزی است

وزیر خارجه عربستان که دولت متبوعش به خاطر سرازیر کردن دلار 
به آمریکا ،» گاو شیرده ترامپ« نام گرفته، از دوحه خواست هزینه حضور 

آمریکا در سوریه را پرداخت کند.
»عادل الجبیر« گفت: قطر باید بهای حضور نیروهای آمریکایی در سوریه را 
پرداخت کند و این کشور باید پیش از آنکه دونالد ترامپ حمایت خود را متوقف 
کند، نیروهایش را به سوریه اعزام کند. اگر آمریکا حمایت خود از قطر را متوقف 

کند، این کشور طی یک هفته سرنگون خواهد شد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، »دونالد ترامپ« رئیس جمهور آمریکا دیروز در 
کنفرانس مطبوعاتی مشترک با رئیس جمهور فرانسه گفته بود: کشورهایی هستند 
که بدون حمایت ما یک هفته نیز دوام نخواهند آورد و این کشورها باید بهای آن 
را )ایــن حمایت را( پرداخت کنند. دیگر به پرداخت میلیاردها دلار و به مخاطره 

انداختن نظامیان خود ادامه نخواهیم داد، مگر آنکه بهای آن را دریافت کنیم.
وی تاکید کرد: تمایل داریم که کشــورهای دیگر نظامیان خود را به سوریه 
اعزام کنند و طی ۱8 سال گذشته هفت تریلیون دلار در خاورمیانه هزینه کردیم 

و کشورهای ثروتمند باید هزینه آن را پرداخت کنند. 
آزادسازی  قلمون شرقی 

عصر دیروز منطقه قلمون شرقی سوریه به صورت کامل آزاد شد. به گزارش 
خبرگزاری فــارس، چهارمین گروه از تروریســت های اخراجی دیروز از منطقه 
قلمون شــرقی خارج و با 38 دســتگاه اتوبوس وارد ریف شمالی استان حلب در 

شمال سوریه شدند.
خبرگزاری رویترز هم اعلام کرد که به موجب توافقی که بین دولت و معارضان 
سوری روز جمعه گذشته منعقد شده، 3۷۰۰ نفر از تروریستها به همراه خانواده های 

خود از قلمون شرقی خارج شدند.
از جنوب دمشــق نیز خبر رسید، یگان های ارتش ســوریه برای ریشه کنی 

تروریست های تکفیری ، ضربات شدیدی به آنها وارد کردند. 
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، یگان های ارتش سوریه در ادامه عملیات 
نظامی برای نابودی و ریشه کنی کامل تروریست ها در مناطق جنوب سوریه، ضربات 
شدیدی به سنگرها، اســتحکامات دفاعی و مخفیگاه های آنان در منطقه الحجر 

الاسود در غوطه غربی وارد کردند.
درگیری های شدید یگان های ارتش با عناصر تروریستی در محور های عملیاتی 
جنوب دمشق طی دیروزادامه داشت. عملیات یگان های ارتش سوریه علیه مواضع 
تروریســت ها درجنوب دمشق از ســه محور اجرا می شود و هدف اصلی آن قطع 
خطوط ارتباطی و امداد رسانی به گروه های تروریستی و در نهایت نابودی کامل 

آنان است.
همچنین، شبکه الاخباریه سوریه خبر داد که دیروز پنج غیر نظامی در حمله 
خمپاره ای تروریســت ها به محله »نهرعیشه« حومه دمشق به شهادت رسیدند و 

۲۲ نفر دیگر نیز در این حمله زخمی شدند.
دورویی انگلیس و آلمان

دولت های آلمان و انگلیس که طی شــش ســال اخیر از هیچ کوششی برای 
تخریب ســوریه دریغ نکرده اند ، برای ارائه کمک جهت بازســازی سوریه اعلام 
آمادگی کردند! در این رابطه ، وزارت خارجه آلمان از تخصیص یک میلیارد یورو 
برای سوریه تحت عنوان »کمک بشردوستانه« خبر داد. انگلیس نیز اعلام کرد که 

کمک های مالی به سوریه را طی دو سال پیش رو افزایش خواهد داد.
دولت انگلیس قصد دارد در ســال ۲۰۱8 مبلغ ۴۵۰ میلیون پوند و در سال 
۲۰۱۹ مبلغ 3۰۰ میلیون پوند در راســتای کمک به سوریه و منطقه اختصاص 
دهد که مجموعا کمک های انگلیس به منطقه را از ابتدای بحران ســوریه به دو 
میلیارد و ۷۱ میلیون پوند خواهد رساند. سال ۲۰۱۷ روزنامه فایننشال تایمز در 
گزارشی از کمک های دولت انگلیس به سوریه و منطقه معادل دو میلیارد و ۴۰۰ 

میلیون پوند از آغاز سال ۲۰۱۲ خبر داده بود.
البته ناگفته نماند که کمک های انگلیس به دست تروریست ها و دیگر مخالفان 
دولت سوریه می رسیده است. اما اگر از این پس قرار باشد که این کمک ها برای 
بازسازی هزینه شود، احتمال مخالفت دمشق با پذیرش این وجوه وجود دارد، چرا 
که »بشار اسد« پیش از این گفته بود، از دولت هایی که سوریه را ویران کرده اند 

کمکی دریافت نخواهد شد.


